

# **ANCO HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 34900337**

Solgårdsvej 24  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2022**

---

**Michael Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ANCO HOLDING ApS

Solgårdsvej 24

8660 Skanderborg

CVR-nr: 34900337

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Årets bruttoresultat udgør kr. -718. Indtægter fra finansielle poster udgør kr. 522.466.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning  |      |                | 0              |
| Eksterne omkostninger   |      |                | -13.930        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      |                | <b>-13.930</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>  |      | <b>-718</b>    |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-718</b>    | <b>-13.930</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 274.050        | 320.334        |
| Andre finansielle indtægter   |      | 248.416        | 268.181        |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -222           | -985           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>521.526</b> | <b>573.600</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -54.428        | -55.704        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>467.098</b> | <b>517.896</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      | 100.000        | 100.000        |
| Overført resultat   |      | 367.098        | 417.896        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>467.098</b> | <b>517.896</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder   |      | 314.050          | 360.334          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>314.050</b>   | <b>360.334</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>314.050</b>   | <b>360.334</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 2.113.022        | 1.887.810        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>2.113.022</b> | <b>1.887.810</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 472.280          | 289.192          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>2.585.302</b> | <b>2.177.002</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>2.899.352</b> | <b>2.537.336</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|  | Note | 2021             | 2020             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                            |      | 2.869.964        | 2.402.867        |
| Forslag til udbytte                          |      | -100.000         |                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>2.849.964</b> | <b>2.482.867</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 49.388           | 54.469           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>49.388</b>    | <b>54.469</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>49.388</b>    | <b>54.469</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>2.899.352</b> | <b>2.537.336</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret